10/03/2025 às 09:19:44

Considerando que essa Empresa encontra-se como melhor classificada, solicito que verifique a
viabilidade de ofertar um desconto para a Administração, devendo ser observada as condições
previstas no termo de referência, como o valor fixo de R$ 158.000,00 (cento e cinquenta e oito mil)
para reposição de peças

Pelo participante
24.798.024/0001-04

10/03/2025 às 09:21:36
Sr pregoeiro, estamos no nosso melhor valor para exercermos um serviço de excelência
.

Sistema  para o
participante
24.798.024/0001-04

10/03/2025 às 09:24:09

Grato pelo retorno Senhor licitante.